

INVITASJON TIL WORKSHOP MED INSPIRA Comfort Runway Hotell, Gardemoen, 16.januar 2025

INSPIRA – VEIEN TIL Å PUBLISERE EN ARTIKKEL

Vi i Inspira ønsker å invitere til workshop med faglig påfyll til hvordan skrive artikler/publisere.

Inspira er tidsskriftet for anestesi-, operasjon- og intensivsykepleiere, forankret i faggrupper med til sammen 6800 medlemmer. Tidsskriftet publiserer nye forsknings- og fagartikler samt kunnskapsoppsummeringer av relevans for våre fagfelt.

Denne workshopen er tiltenkt som inspirasjon og hjelp til å komme i gang med å skrive en vitenskapelig forskningsartikkel eller fagartikkel. Vi ønsker å vise hva Inspira er, og hvordan du kan publisere artikler i vårt tidsskrift. Dette gjelder om du skriver masteroppgave, gjør endringer/forbedringer av fagprosedyrer, eller holder på med ett prosjekt i din avdeling. Vi har delt opp dagen i 2 deler, hvorav del 1 er forelesninger rettet mot artikkelskriving, og hvordan komme i gang, gjennomføre og litt tips og triks. Del 2 vil være workshop hvor man diskuterer potensielle eller pågående artikler/prosjekt/oppgaver. Det vil også være rom for spørsmål og diskusjon underveis.

Det vil være åpent for 50 deltakere til fysisk oppmøte, hvor det er holdt av 12 plasser til hver faggruppe og de resterende plassene er det 'førstemann til mølla'- prinsippet som gjelder! Vi ønsker å dekke reiseutgifter og lunsj til disse 50 under workshopen. Flyreise må bestilles i god tid før workshopen, og man må tilstrebe billigste alternativ. Hotellopphold dekkes ikke, men overnatting ved hotellet er mulig for 1000-1200 kr natten.

Påmeldingen åpner innen kort tid, og du må her opplyse hvilken faggruppe og sykehus du tilhører, samt ett overslag på reiseutgifter. Dette for at vi skal kunne ha oversikt over utgifter til reise, slik at vi kan hjelpe flest mulig deltakere å komme seg på workshop! Dersom du har noen allergier ber vi om at du informerer om dette. Dagen vil også streames slik at deltakelse via teams er mulig.

Har du spørsmål angående workshopen er du velkommen til å sende mail til Matias Rasi;

Matias.rasi@uit.no

Vi håper så mange som mulig ønsker å delta!

WORKSHOP – PROGRAM 16.JANUAR 2025

DEL 1

10:00 – 10:45 Fra masteroppgave til artikkel v/Hege Kaldheim

10:45 – 11:30 Fra prosjekt til artikkel v/ Brita Fosser Olsen

11:30 – 12:30 Lunsjpause

12:30 – 13:00 “Tips og triks” til artikkelskriving

Fagfellevurdering v/Ann-Chatrin Linqvist Leonardsen

DEL 2

13:00 – 14:00 Workshop – Diskusjon, inspirasjon og hjelp fra Ann-Chatrin, Brita og Hege

14:00 – 14:15 Pause

14:15 – 16:00 Workshop fortsetter

Vel møtt!